
Nr. 52559
4 oktober

2016

Wijziging van de Regeling vergoeding voorzitter en overige leden van de 

Commissie Integriteit Overheid

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,

Gelet op artikel 2 van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling vergoeding voorzitter en overige leden Commissie Integriteit Overheid wordt als volgt 
gewijzigd:

A

In artikel 1 wordt ‘een vaste vergoeding per maand’ vervangen door: een vaste vergoeding per 
vergadering.

B

Artikel 2 komt te luiden:

1. De vergoeding per vergadering van de leden bedraagt 3% van het maximum van salarisschaal 
18 van bijlage B van het Bezoldigingsbesluit Burgerlijke Rijksambtenaren 1984.

2. De vergoeding per vergadering van de voorzitter van de commissie bedraagt 130% van de 
hoogte van de vergoeding per vergadering die aan de overige leden van de commissie is 
toegekend.

C

Artikel 2a vervalt.

ARTIKEL II 

De Regeling vergoeding voorzitter en overige leden Commissie Integriteit Overheid wordt ingetrokken.

ARTIKEL III 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 oktober 2016, met uitzondering van artikel II, dat in 
werking treedt met ingang van 1 april 2017.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
namens deze,
S. Roos
Directeur-generaal Overheidsorganisaties

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 52559 4 oktober 2016


	Wijziging van de Regeling vergoeding voorzitter en overige leden van de Commissie Integriteit Overheid 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	ARTIKEL III 


